Decreti (Coloniae 1548 in folio) demus oportet. 6) Quae res neque ex iis, quae attulerat Theiner

(‘Disquisitiones criticae’) de codice Vaticano 584, neque ex iis, quae rectius et acute vir cl. Wasserschieben

(‘Beiträge zur Gesell, der vorgratianischen Kirchenrechtsquellen’ p. 34— 36) de ista collectione ope codicis

olim Frisingensis a viro cl. memoriae Savigny ipsi porrecti disseruerunt
,
clare apparebat. Congruunt Pro-
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gensem P. I. 13 (

C

. 23) saec. XI— XII. excussit vir b. m. Knust ‘Archiv VII, 814—820.

Collatione, quae hoc loco typis excusa est, docemur, capita 23 ct 24 in Collectione sub rectis

inscriptionibus legi, auctorem autem caput 51 concilii Triburiensis, certe Burchardi vestigia

secutum, in l. VIII, c. 65 eadem falsa inscriptione ornasse. Burchardum et auctorem

5 Collectionis eundem synodi codicem adhibuisse, nequaquam ex eo concludi licet, quod uterque

capiti 37 nomina episcoporum concilii Erfordiensis a. 932 perperam subiunxit. Nam
auctor Collectionis praeter quendam synodi codicem Burchardi etiam Decreto usus est et

in capite 37 utique plane cum Burchardo congruit. Variam lectionem codicis solum-

modo Bambergcnsis (sub sigla C) adnotavimus, ea quam Thcincr e Vaticano mendis pleno

i» attulit omissa.

Collectionem duodecim partium, ct quidem ut videtur codicem cius Bambergensem, in

usus vertit auctor collectionis cuiusdam canonum aeque duodecim libris distinctae, quam
servavit codex Bambergcnsis P. I. 9 (C. 64) saec. XI— XII. 1 Ubi recepta sunt capita

synodi quinque 2
. Scripturas codicis plane cum Collectione duodecim partium consonas

is adnotare superfluum duximus 3
.

A Burchardo prologum ct canones mutuatus est Ivo Carnotcnsis in Decreto suo.

In Gestis synodi Althcimensis collectionem Pseudoisidorianam adhibitam esse vir

cl. Diimmler detexit 4 locosque indicavit; vir b. m. Waitz 5 caput 20 c concilio Toletano

sexto (tit. XVIII), quocl et ipsum apud Pseudoisidorum legitur, desumptum esse docuit.

so Iam celeberrimus Annalium Boiorum auctor Aventinus lib. IV. 6 Gesta cognovit ct capita 20.

21. 29. 30. 34 suo modo mutata inseruit. Quae ex Annalibus istis repetivit Goldastius in

Constitutionibus imperialibus I, 210.

Gesta synodi in Appendice, non vero inter Acta Chuonradi I. regis afferenda erant,

quia regem synodo interfuisse prorsus negandum est. Nam eius praesentiam, si interfuisset,

25 prologus nequaquam silentio praeteriisset, et rubrorum Burchardianorum testimonium,